
(PDZ)  SZAMPANIA - PARYŻ - ZAMKI LOARY - DISNEYLAND        6 dni

Dzień 1

Zbiórka w umówionym miejscu i o ustalonej godzinie. Wyjazd i przejazd do Francji. 

Dzień 2 ÉPERNAY, REIMS

Przyjazd do ÉPERNAY - stolicy szampana, zwiedzanie piwnic (franc. caves) słynących z 

produkcji tego cenionego na całym świecie wina musującego. Przejazd do REIMS, np.: 

Katedra Notre-Dame, Pałac Tau (Pałac Arcybiskupi), La Porte de Mars (Wrota Marsa). 

Ciepły posiłek. Przejazd na nocleg w hotelu turystycznym.

Dzień 3 PARYŻ 

Śniadanie. Przejazd do PARYŻA, zwiedzanie, np.: Hala Bercy, Opera Garnier, Plac 

Vendôme z kolumną z posągiem Napoleona i hotelem Ritz, Ogrody Tuileries, Łuk Triumfalny 

Karuzeli, Luwr i Piramida, Most Artystów (Pont des Arts), bukiniści, Instytut Francuski, Nowy 

Most (Pont Neuf), Katedra Notre-Dame, ratusz (Hôtel de Ville), Centrum Pompidou,  Pola 

Marsowe, Wieża Eiffla, rejs statkiem po Sekwanie. Ciepły posiłek. Przejazd na nocleg w 

hotelu turystycznym.

Dzień 4 DOLINA LOARY 

Śniadanie. Wyjazd do zamków w DOLINIE LOARY, urzekających nie tylko swoją 

architekturą, ale również interesującą historią - obyczajową, miłosną, kryminalną, tragiczną, 

skandalizującą; 2 zamki do wyboru, np.: CHEVERNY - wspaniała prywatna rezydencja z 

oryginalnym wystrojem wnętrz, znana z organizowanych do dziś polowań i imponującej 

psiarni (ok. 100 żywych psów!), CHAMBORD - jedna z najpiękniejszych budowli 

renesansowych Francji i jednocześnie największy z zamków w dolinie Loary, BLOIS - 

rezydencja królów Francji, CHENONCEAU - wzniesiony na potężnych słupach wbitych w 

dno rzeki Cher lub CHAUMONT - na skarpie nad Loarą. Ciepły posiłek. Przejazd na nocleg 

w hotelu turystycznym.

Cena wycieczki nie obejmuje: biletów wstępu (w tym także do Disneylandu), przejazdów 

środkami komunikacji miejskiej (np. metro), rejsu statkiem, dopłaty za dojazd po 

uczestników. 

UDOGODNIENIA:  

- pokój 2-osob. w hotelu - dopłata: równowartość od 8 EUR/ uczestnika/ nocleg.

ŚWIADCZENIA UJĘTE W CENIE WYCIECZKI:
- 3 noclegi;  

- 8 posiłków;     

- przejazd komfortowym autokarem;  

- ubezpieczenie NNW i KL; 

- obsługa pilota.

Informacje dot. cen, terminów, dopłat za dojazd dostępne w dodatku do katalogu oraz na eurotramping.pl

Dzień 5 DISNEYLAND  

Śniadanie. Przejazd do DISNEYLANDU, czas na przyjemną zabawę w podparyskim parku 

rozrywki: Discoveryland (Star Tours IBM, kolejka Toy Story 2, kino 3-wymiarowe, Mattel - 

sportowe samochody, Nautilius, Space Mountain), Frontierland (Pensjonat Fantom 999 

Duchów, kolejka górska Big Thunder Mountain, podróż parowcem itd.), Adventureland 

(Kapitan Hook, Piraci z Karaibów, Świątynia Indiany Jonesa, Drzewo Robinsona Crusoe, 

groty, tunele itd.), Fantasyland (Królewna Śnieżka i Krasnoludki, Pinokio, Piotruś Pan, Alicja 

z Krainy Czarów, latające słonie Dumbo, Small World, karuzela Lancelota itd.), Main Street 

(sklepy, pamiątki, Wielka Parada) albo WALT DISNEY STUDIOS PARK: Magiczne Studio, 

Armageddon - efekty specjalne, kolejka Rock'n'Roll, Świat Animacji, Latające Dywany; 

dodatkowo na życzenie spacer po Disney Village. Ciepły posiłek. Wyjazd (po min. 9 godz.) i 

bezpośredni przejazd do Polski.  

Dzień 6 

Ciepły posiłek na trasie. Zakończenie wycieczki.   


